
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Klepáčková Karolína
Téma: Interaktivní stavebnice pomocí OpenGL (id 19088)
Vedoucí: Tóth Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá návrhem a implementací OpenGL aplikace, která by umožňovala hru se stavebnicí LEGO.

Součástí je načítání modelů, vykreslování a editor pro rozmístění jednotlivých kostek. Zadání je průměrné obtížnosti
a bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Literární zdroje si vyhledávala sama.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Zadání bylo zkonzultováno na začátku semestru, ale pak se studentka odmlčela. Práce se rozjela až těsně kolem

Vánoc, v době udávání zápočtu. Poté se konzultovala pouze tecnická zpráva ke konci semestru.
4. Aktivita při dokončování
 Finální aplikaci jsem před odevzdáním neviděl a nebyla zkonzultována. Technická zpráva byla zkonzultována a

dokončena včas.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Studentka pracovala samostatně, ale konzultovala pouze výjmečně.

Navrhuji hodnocení C (70 Bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

